pervenerinc, Salutem in omnium Salvatore.

Ciim, Venerabilis Pater Nif^e/^w B<i^^(?w. c^ lVeI!e?i. Epifco-

S)us
ad Concilium Getierale ftu Civitate Conftantix jam proximo ce-

ebrandum, pro Unione Eccleluie, Annuente Domino, Refor-

manda, ac alias partes Mundi Longinquas, ex Ordinatione & Li-

ccntia noftris , fe transferre habeac in prxfenti

,

Univerlitaicm vciLaui, multipliciter honorabilem , & quemli-

bct Velbum per (e, aitentiiis & efficacius quo polTiimus , Teno-
re Prieientium, Requirimus & Rogamus, quatinus eundem Epifco-

pum, cum ipleper Rcgna, Dominia , & Poteftates veftra , feu

alicujus Veftrum traniire contigerit, er^. ut in Simtlibus Literis de

Requefiu.

In cujus, &CC. per unum Annum duraturas.

Dat. fub Magni Sigilli noftri teftimonio /» Pa/ationo/lro^Vefim.

xxviii. die Odobris.

Pro Camerario Ducis .Auriliacenjis.

D EX, univerfis & fingulis Admirallis, &c ad quos, &c. Salu-
*^ tem.

Sciatis quod fufcepimus in faVum & fecurum Conduftum no-
ftrum ac in Protedtionem» Tuitionem , & Defenfionem noftras

fpeciales, Bridart de Dreufle , Chivaler, Camerarium Ducis Au-
riliacenps d^ Domini dEngoulefme , in Regnum noftrum Angliae

,

cum Viginti & Quinque Perfonis , cujufcumque ftatijs fiierint

,

cum eorum Equis , Manticis , Valeciis , Bonis , ac aliis Rebus &
Herneiiis fuis quibufcumque, veniendo, ibidem morando, & e,x-

inde verfus partes fuas proprias redeundo

,

Et ideo Vobis Mandamus , (^c. ut infimilihus de Conduffu Literit.

In cujus , &c. ufque ad Feftum Sanai Michaelis proximo futu-

rum duraturas-

Tefte Rege apud IVefimonafierium Primo die Novembris.

Per ipfim Regem.

De Pardonatione.

RE X , Omnibus Ballivis & Fidelibus fuis , ad quos , &c. Sa-

lutem.

Sciacis quod cum, ut accepimus, ^0^:17/»« JVjikham ,per nomen
Johannis Wykham de Swalclyf in Comicacu Oxonise Armi£reri,nu-

per, coram IVtlltelmo Roos de Hamelak, & Sociis fuis Jufticiariis

noftris, ad diverfas Prodiciones & Felonias, infra Civitacem Lon-
donije & Comitacum Middlefexias

, perpetratas , Audiendum &
Terminandum aiTignotis, Indidatus fuillet, de co quod Ipie, &
alii , LoUardi vulgariter nuncupati,

Qui , contra legem catholicam , diverlas Opinioncs haerecicas &
alios Errores manifeftos, Legi Catholicx repugnantes , a diu eft,

temeraric tenuerunt,

Opiniones & Errores praedidos manutenere aut in fafto minime
perimplere valentes , quamdiu regia Poreftas , & tam Status noftri

Regalis, quam Status & Olficium Prjelaticas Dignitatis,infraRe-

gnum AngliiE, in profperitate & tranquillitate perfeverarenc,